
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 106/2023/DCTJ, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023 

Revoga  Portaria  e  substitui  docente  para  compor  a 
Comissão  de  Estágio  do  Curso  de  Engenharia  de 
Transportes e Logística.

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a PORTARIA Nº 034/2023/DCTJ.

Art. 2º Substituir o Professor  Helry Luvillany Fontenele Dias e designar em seu 
lugar,  a  Professora  Simone Becker  Lopes  para  compor a  Comissão de Estágio  do Curso de  
Engenharia  de  Transportes  e  Logística  que,  sob  a  Coordenação  da  primeira,  fica  assim 
constituída:

 Francielly Hedler Staudt;

 Christiane Wenck Nogueira Fernandes; 

 Simone Becker Lopes

Art. 3º Atribuir até 10 horas à Coordenadora, para o exercício da função.

Art. 4º Esta Portaria tem vigência retroativa a 1º de outubro até o dia 27 de 
fevereiro de 2024 e entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


	Revoga Portaria e substitui docente para compor a Comissão de Estágio do Curso de Engenharia de Transportes e Logística.

		2023-10-03T11:56:00-0300




